
 

茨城県稲敷郡美浦村間野天神台 300
 
TEL. 029-886-0031

 
FAX. 029-886-0030 

秋田駐在所移転のお知らせ 

                                            2021 年 1月 

 

拝啓 時下ますますお慶び申し上げます。格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社は業務拡充に伴い、2020 年 12 月 15 日 秋田駐在所を下記住所へ移転 

いたしました。 

これを機に、所員一同気持ちを新たにし、より一層充実したサービスの向上に努め皆様

の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

移転後もこれまで通り変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

営業所名：スガノ農機株式会社  秋田駐在所 

新所在地：〒010-0921 秋田県秋田市大町 1-2-2 GALLERIA 大町 03 号室 

電話  ：018-838-7441（変更はございません） 

FAX  ：018-838-7440（変更はございません） 

 

 

営業情報は以下のアドレスをクリックしてご覧ください。 

 

https://www.sugano-net.co.jp/company/office.php 

 

  

 

https://www.sugano-net.co.jp/company/office.php

